
10:00

10:25

10:50

DJEČACI

DJEČACI

DJEČACI

A2
A3

B2
B3

C2
C3

RASPORED I SATNICA
1. DAN PONEDJELJAK 26.12.2011.

REZULTATDJEČACI - 1. KOLO

REZULTAT

11:15

11:40

12:15

12:50

15:20

15:55

16:30

17:05

SENIORI

SENIORI

SENIORI

SENIORI

VETERANI

VETERANI

VETERANI

VETERANI

A2
A3

B2
B3

C2
C3

D2
D3

A2
A3

B2
B3

C2
C3

D2
D3

CRNE MAMBE, Slavonski Brod
ŠKOLA NOGOMETA, Stari Slatinik

BEST TISKARA, Slavonski Brod
SLABA BATERIJA, Slavonski Brod

RADIO SLAVONIJA, Slavonski Brod
MNK SOKAK, Stari Slatinik

SENIORI - 1. KOLO

13:25

14:00

SENIORI

SENIORI

E2
E3

F2
F3

14:35 SENIORI G2
G3

REZULTATVETERANI - 1. KOLO

PAUZA15:10 - 15:20

RADIO SLAVONIJA, Slavonski Brod
PANINI, Slavonski Brod

ČARLI ARGUS, Slavonski Brod
CAFFE BAR GEM, Slavonski Brod

MLADOST 1960, Žeravac
CAFFE BAR NINA - SAN MARCO, Slavonski Brod

NK GRANIČAR, Brodski Varoš
CAFFE BAR DISCO VIVA, Stari Slatinik

EUROHERTZ OSIGURANJE, Slavonski Brod
BROD PLIN, Slavonski Brod

IŠLERI, Slavonski Brod
SIGURNOST BUZOV, Slavonski Brod

MAKROMEDIA - CAFFE BAR SATURNUS, Sl. Brod
AUTO CENTAR VUKO, Slavonski Brod

PIRAMIDA BROD, Slavonski Brod

OPĆA BOLNICA JOSIP BENČEVIĆ, Slav. Brod

RESTORAN ROBI, Slavonski Brod
CAFFE BAR SNJEGULJICA, Slavonski Brod

CAFFE BAR RUPA, Slavonski Brod
PRIJATELJI, Slavonski Brod

CAFFE BAR CASPER, Slavonski Brod
VAM - ING, Slavonski Brod
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3
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17:40

18:15

18:50

19:25

20:10

20:45

22:30

23:05

23:40

SENIORI

SENIORI

SENIORI

SENIORI

VETERANI

VETERANI

SENIORI

SENIORI

SENIORI

A1
A4

B1
B4

C1
C4

D1
D4

A1
A4

B1
B4

E1
E4

F1
F4

G1
G4

REZULTATSENIORI - 1. KOLO

REZULTATVETERANI - 1. KOLO

REZULTATSENIORI - 1. KOLO

21:20 VETERANI C1
C4

20:00 - 20:10 PAUZA

CAFFE BAR STARS SLAVONIJA I, Slav. Brod
MATIČEVIĆ CENTAR SIMPLEX, Slav. Brod

AUTOMAT KLUB ELITE, Slavonski Brod
CAFFE BAR KENNEDY, Slavonski Brod

NK SLOGA GORNJE KOLIBE SDP, Bosanski Brod
S.T. COMERC, Bosanski Brod

SBTV, Slavonski Brod
KLADARIĆ PROMET, Slavonski Brod

STAMBENA IZGRADNJA, Slavonski Brod
AGROPHARM, Slavonski Brod

PINIJA, Slavonski Brod
ELEKTRO FILIP, Slavonski Brod

CAFFE BAR PICASSO, Slavonski Brod
METALKA, Slavonski Brod

21:55 VETERANI D1
D4

IANA - DANDY, Slavonski Brod
LEONARDO ZABAVNE IGRE, Slavonski Brod

AUTOSERVIS SENKOVIĆ, Odžak
MNK METALPROIZVOD, Slavonski Brod

MARSONIA 94, Slavonski Brod
ĐĐ ELEKTROMONT, Slavonski Brod

ARENA BAR, Slavonski Brod
MNK KOLONIJA, Slavonski Brod

2

2 +
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4
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3

3
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+

0

2

2

5

5

2
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10:00

10:25

10:50

DJEČACI

DJEČACI

DJEČACI

A1
A2

B1
B2

C1
C2

2. DAN UTORAK 27.12.2011.

REZULTATDJEČACI - 2. KOLO

REZULTAT

11:15

11:40

12:15

12:50

15:20

15:55

16:30

17:05

SENIORI

SENIORI

SENIORI

SENIORI

VETERANI

VETERANI

VETERANI

VETERANI

A1
A2

B1
B2

C1
C2

D1
D2

A1
A2

B1
B2

C1
C2

D1
D2

KIPERSI, Slavonski Brod
CRNE MAMBE, Slavonski Brod

NK PODVINJE, Podvinje
BEST TISKARA, Slavonski Brod

MARSONIA 1909, Slavonski Brod
RADIO SLAVONIJA, Slavonski Brod

SENIORI - 2. KOLO

13:25

14:00

SENIORI

SENIORI

E1
E2

F1
F2

14:35 SENIORI G1
G2

REZULTATVETERANI - 2. KOLO

PAUZA15:10 - 15:20

CAFFE BAR STARS SLAVONIJA I, Slav. Brod
RADIO SLAVONIJA, Slavonski Brod

AUTOMAT KLUB ELITE, Slavonski Brod
ČARLI ARGUS, Slavonski Brod

NK SLOGA GORNJE KOLIBE SDP, Bosanski Brod
MLADOST 1960, Žeravac

SBTV, Slavonski Brod
NK GRANIČAR, Brodski Varoš

AUTOSERVIS SENKOVIĆ, Odžak
EUROHERTZ OSIGURANJE, Slavonski Brod

MARSONIA 94, Slavonski Brod
IŠLERI, Slavonski Brod

ARENA BAR, Slavonski Brod
MAKROMEDIA - CAFFE BAR SATURNUS, Sl. Brod

STAMBENA IZGRADNJA, Slavonski Brod

PIRAMIDA BROD, Slavonski Brod

PINIJA, Slavonski Brod
RESTORAN ROBI, Slavonski Brod

CAFFE BAR PICASSO, Slavonski Brod
CAFFE BAR RUPA, Slavonski Brod

IANA - DANDY, Slavonski Brod
CAFFE BAR CASPER, Slavonski Brod
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17:40

18:15

18:50

19:25

21:55

22:30

20:10

20:45

21:20

SENIORI

SENIORI

SENIORI

SENIORI

VETERANI

VETERANI

SENIORI

SENIORI

SENIORI

A4
A3

B4
B3

C4
C3

D4
D3

A4
A3

B4
B3

E4
E3

F4
F3

G4
G3

REZULTATSENIORI - 2. KOLO

REZULTATVETERANI - 2. KOLO

23:05 VETERANI C4
C3

20:00 - 20:10 PAUZA

MATIČEVIĆ CENTAR SIMPLEX, Slav. Brod
PANINI, Slavonski Brod

CAFFE BAR KENNEDY, Slavonski Brod
CAFFE BAR GEM, Slavonski Brod

S.T. COMERC, Bosanski Brod
CAFFE BAR NINA - SAN MARCO, Slavonski Brod

KLADARIĆ PROMET, Slavonski Brod
CAFFE BAR DISCO VIVA, Stari Slatinik

AGROPHARM, Slavonski Brod
OPĆA BOLNICA JOSIP BENČEVIĆ, Slav. Brod

ELEKTRO FILIP, Slavonski Brod
CAFFE BAR SNJEGULJICA, Slavonski Brod

METALKA, Slavonski Brod
PRIJATELJI, Slavonski Brod

23:40 VETERANI D4
D3

LEONARDO ZABAVNE IGRE, Slavonski Brod
VAM - ING, Slavonski Brod

MNK METALPROIZVOD, Slavonski Brod
BROD PLIN, Slavonski Brod

ĐĐ ELEKTROMONT, Slavonski Brod
SIGURNOST BUZOV, Slavonski Brod

MNK KOLONIJA, Slavonski Brod
AUTO CENTAR VUKO, Slavonski Brod

2

1

2

3

2

1

1

4

4

1

1

6

1

3

2

2 +

3

1

1

4

4

5



10:30

11:05

11:40

12:15

12:50

13:25

14:00

VETERANI

VETERANI

VETERANI

VETERANI

SENIORI

SENIORI

SENIORI

A1
A3

B1
B3

C1
C3

D1
D3

A1
A3

B1
B3

C1
C3

3. DAN SRIJEDA 28.12.2011.

15:45 - 15:55 PAUZA

14:35

15:10

15:55

SENIORI

SENIORI

SENIORI

D1
D3

E1
E3

F1
F3

REZULTATVETERANI - 3. KOLO

REZULTATSENIORI - 3. KOLO

16:30 SENIORI G1
G3

OPĆA BOLNICA JOSIP BENČEVIĆ, Slav. Brod

CAFFE BAR SNJEGULJICA, Slavonski Brod

PRIJATELJI, Slavonski Brod

VAM - ING, Slavonski Brod

STAMBENA IZGRADNJA, Slavonski Brod

PINIJA, Slavonski Brod

CAFFE BAR PICASSO, Slavonski Brod

IANA - DANDY, Slavonski Brod

10:30

11:05

11:40

12:15

VETERANI

VETERANI

VETERANI

VETERANI

A1
A3

B1
B3

C1
C3

D1
D3

REZULTATVETERANI - 3. KOLO

OPĆA BOLNICA JOSIP BENČEVIĆ, Slav. Brod

CAFFE BAR SNJEGULJICA, Slavonski Brod

PRIJATELJI, Slavonski Brod

VAM - ING, Slavonski Brod

STAMBENA IZGRADNJA, Slavonski Brod

PINIJA, Slavonski Brod

CAFFE BAR PICASSO, Slavonski Brod

IANA - DANDY, Slavonski Brod

17:05

17:40

18:15

18:50

VETERANI

VETERANI

VETERANI

VETERANI

A2
A4

B2
B4

C2
C4

D2
D4

REZULTATVETERANI - 3. KOLO

AGROPHARM, Slavonski Brod

ELEKTRO FILIP, Slavonski Brod

METALKA, Slavonski Brod

LEONARDO ZABAVNE IGRE, Slavonski Brod

PIRAMIDA BROD, Slavonski Brod

RESTORAN ROBI, Slavonski Brod

CAFFE BAR RUPA, Slavonski Brod

CAFFE BAR CASPER, Slavonski Brod

CAFFE BAR STARS SLAVONIJA I, Slav. Brod

AUTOMAT KLUB ELITE, Slavonski Brod

NK SLOGA GORNJE KOLIBE SDP, Bosanski Brod

SBTV, Slavonski Brod

AUTOSERVIS SENKOVIĆ, Odžak

MARSONIA 94, Slavonski Brod

ARENA BAR, Slavonski Brod

PANINI, Slavonski Brod

CAFFE BAR GEM, Slavonski Brod

CAFFE BAR NINA - SAN MARCO, Slavonski Brod

CAFFE BAR DISCO VIVA, Stari Slatinik

BROD PLIN, Slavonski Brod

SIGURNOST BUZOV, Slavonski Brod

AUTO CENTAR VUKO, Slavonski Brod



19:25

20:00

20:35

21:10

21:55

22:30

23:05

SENIORI

SENIORI

SENIORI

SENIORI

SENIORI

SENIORI

SENIORI

A2
A4

B2
B4

C2
C4

D2
D4

E2
E4

F2
F4

G2
G4

REZULTATSENIORI - 3. KOLO

21:45 - 21:55 PAUZA

23:40 IZVLAČENJE REDNIH BROJEVA 2 NAJBOLJE TREĆEPLASIRANE EXIPE X1 i X2

MATIČEVIĆ CENTAR SIMPLEX, Slav. Brod

CAFFE BAR KENNEDY, Slavonski Brod

S.T. COMERC, Bosanski Brod

KLADARIĆ PROMET, Slavonski Brod

MNK METALPROIZVOD, Slavonski Brod

ĐĐ ELEKTROMONT, Slavonski Brod

MNK KOLONIJA, Slavonski Brod

RADIO SLAVONIJA, Slavonski Brod

ČARLI ARGUS, Slavonski Brod

MLADOST 1960, Žeravac

NK GRANIČAR, Brodski Varoš

EUROHERTZ OSIGURANJE, Slavonski Brod

IŠLERI, Slavonski Brod

MAKROMEDIA - CAFFE BAR SATURNUS, Sl. Brod



4. DAN ČETVRTAK 29.12.2011.

15:20 - 15:30 PAUZA

13:00

13:35

VETERANI

VETERANI

A1
D2

B1
C2

REZULTATVETERANI - 1/4 FINALE

14:10

14:45

VETERANI

VETERANI

C1
B2

D1
A2

16:30

17:05

17:40

18:15

SENIORI

SENIORI

SENIORI

SENIORI

A1
X1

B1
F2

C1
E2

D1
G2

REZULTATSENIORI - 1/8 FINALA

REZULTATDJEČACI - 1/2 FINALE

15:30

15:55

DJEČACI

DJEČACI

A
X

B
C

12:00

12:25

12:50

DJEČACI

DJEČACI

DJEČACI

A1
A3

B1
B3

C1
C3

REZULTATDJEČACI - 3. KOLO

ŠKOLA NOGOMETA, Stari Slatinik

SLABA BATERIJA, Slavonski Brod

MNK SOKAK, Stari Slatinik

KIPERSI, Slavonski Brod

NK PODVINJE, Podvinje

MARSONIA 1909, Slavonski Brod

ODREĐIVANJE NAJBOLJE DRUGOPLASIRANE EKIPE X



18:50 - 19:00 PAUZA

19:00

19:35

20:10

20:45

SENIORI

SENIORI

SENIORI

SENIORI

E1
A2

F1
B2

C2
D2

X2
G1

REZULTATSENIORI - 1/8 FINALA



5. DAN PETAK 30.12.2011.

10:00

10:35

11:10

11:45

SENIORI

SENIORI

SENIORI

SENIORI

A1X1
B1F2

C1E2
D1G2

E1A2
F1B2

C2D2
X2G1

REZULTATSENIORI - 1/4 FINALE

12:20 - 12:30 PAUZA

12:30

13:05

VETERANI

VETERANI

A1D2
B1C2

C1B2
D1A2

REZULTATVETERANI - 1/2 FINALE

13:40 DJEČACI ZA 3. MJESTO I DODJELA NAGRADA ZA 3. MJESTO

15:05 DJEČACI ZA 1. MJESTO, DODJELA NAGRADA ZA 1. I 2. MJESTO
I PROGLAŠENJE NAJBOLJEG IGRAČA, STRIJELCA I VRATARA

14:15

14:40

ŽENE

ŽENE

REZULTATŽENE - 1/2 FINALE

DJEČACI ZA
3. MJESTO

DJEČACI ZA
1. MJESTO

BARCELONA, Slavonski Brod

REAL, Slavonski Brod
KKG POŽEGA, Požega

JEŽICE, Slavonski Brod



19:40 VETERANI ZA 1. MJESTO, DODJELA NAGRADA ZA 1. I 2.
MJESTO I PROGLAŠENJE NAJBOLJEG IGRAČA,
STRIJELCA I VRATARA

20:35 SENIORI ZA 1. MJESTO, DODJELA NAGRADA ZA 1. I 2.
MJESTO I PROGLAŠENJE NAJBOLJEG IGRAČA,
STRIJELCA I VRATARA TURNIRA

21:05 IZVLAČENJE TOMBOLE

18:45 SENIORI ZA 3. MJESTO I DODJELA NAGRADA ZA 3. MJESTO

18:00 VETERANI ZA 3. MJESTO I DODJELA NAGRADA ZA 3. MJESTO

VETERANI ZA
3. MJESTO

SENIORI ZA
3. MJESTO

VETERANI ZA
1. MJESTO

SENIORI ZA
1. MJESTO

19:30 - 19:40 PAUZA

15:40 ŽENE ZA 3. MJESTO I DODJELA NAGRADA ZA 3. MJESTO

ŽENE ZA
3. MJESTO

16:05 ŽENE ZA 3. MJESTO I DODJELA NAGRADA ZA 3. MJESTO

ŽENE ZA
1. MJESTO

16:40 - 16:50 PAUZA

16:50

17:25

SENIORI

SENIORI

A X1 B1F2
C1E2 D1G2

E1A2 F1B2
C2D2 X2G1

SENIORI - 1/2 FINALE


